ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	06.02.2013 г.
	№
	26

182300 г. Пустошка

О внесении  изменений  в  постановление  Главы  района  от  28.05.2010 г. №  71  «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на  замещение должностей муниципальной службы области, и муниципальными служащими области, и соблюдения муниципальными служащими области требований к служебному поведению»
1. На основании протеста Прокуратуры Пустошкинского района от 31.01.2013 № 21-2-42-2013, в соответствии с частью 6 статьи 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Администрация Пустошкинского района постановляет:

2.  Внести  в  Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы области, и муниципальными служащими области, и соблюдения муниципальными служащими области требований к служебному поведению, утвержденное постановлением Главы Пустошкинского района от 28.05.2010 № 71следующие изменения:
1.1.Пункт 5.2.после слова "доходах," дополнить словом "расходах,".

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Вперед».

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Пустошкинского района.

Глава района                                                                                     Ю.В. Жуков
1
2